

Tiivistelmä Celian käytösäännöistä

Tiivistelmässä on Celian palveluiden henkilöasiakkaita koskevia sääntöjä. Käytösäännöt löytyvät kokonaisuudessaan osoitteesta www.celia.fi/kayttosaannot. Kun liityt Celian palveluiden asiakkaaksi, sitoudut noudattamaan käytösääntöjä.

Celian äänikirjojen käyttöoikeus

Celian kirjoja saavat käyttää kaikki henkilöt, jotka eivät voi lukea painettua tekstiä sairauden tai oppimisvaikeuksien vuoksi. Alle 15-vuotiaat käyttävät Celian palvelua huoltajan vastuulla. Palvelun käyttäminen on maksutonta.

Celian palveluiden käyttöönotto

Voit liittyä Celian palveluiden asiakkaaksi kirjastossa tai korkeakoulukirjastossa. Vastaat itse siitä, että sinulla on lukemiseste, eli oikeus käyttää Celian palveluita. Koulussa erityisopettaja voi liittää oppilaan Celian palveluiden asiakkaaksi.

Rekisteröivä henkilö kertoo sinulle Celian kirjojen käyttöön liittyvät rajoitukset, jotka koskevat oikeutta liittyä palveluun ja kirjojen antamista eteenpäin.

Celian äänikirjat verkossa

Jos kuuntelet äänikirjoja verkossa, saat tunnukset Celianet-verkkopalvelun ja mobiilisovelluksen käyttöön. Voit lainata enintään sata kirjaa kuukaudessa eri tavoin kuunneltavaksi.

Celian äänikirjat CD-levyillä

Jos et voi kuunnella äänikirjoja verkossa, voit sen sijaan saada äänikirjat CD-levyinä.

Jos olet liittynyt CD-kirjakerhoihin, saat kerhojen kautta enintään viisi kirjaa kuukaudessa. Lisää CD-äänikirjoja voit lainata Celianet-verkkopalvelusta. Yhteensä CD-äänikirjoja voi lainata 14 kpl kuukaudessa kerhokirjat mukaan luettuina. Kirjat postitetaan kotiin. Lainattuja kirjoja ei palauteta Celiaan, vaan äänikirjat on hävitettävä käytön jälkeen.

Väärinkäytösten seuraamukset

Celian aineisto on tuotettu tekijänoikeuslain nojalla vain lukemisesteisten henkilöiden henkilökohtaiseen käyttöön. Kirjojen antaminen muille ja jakaminen verkossa on kielletty. Ladattuihin kirjoihin lisätään merkintä, jonka avulla kirjan alkuperäinen käyttäjä voidaan tunnistaa.

Käytösääntöjen vakava ja toistuva rikkominen johtaa Celian palveluiden käyttöoikeuden menettämiseen määräajaksi. Ilmeisistä tekijänoikeusrikoksista tai -rikkomuksista tehdään rikosilmoitus.

Tietosuoja ja asiakasviestintä

Rekisteröitymisen yhteydessä antamasi ja palvelun käytön aikana syntyneet tiedot säilytetään Celian tietojärjestelmässä. Celiällä on oikeus viestiä käyttäjille palveluiden käyttöön liittyvistä seikoista. Lisätietoa tietosuojasta osoitteessa www.celia.fi/tietosuoja.

Käytösäännöt on päivitetty 26.2.2018, ja ne ovat voimassa toistaiseksi.

